
 
 

MESTNA OBČINA KOPER 

COMUNE CITTÀ  DI CAPODISTRIA 

 

  Občinski svet - Consiglio comunale 

 

            

                                Verdijeva ulica - Via Verdi 10, 6000 Koper - Capodistria, Slovenija       
                                                      Tel. +386 05 6646 382    Fax +386 05 6271 602 

 

  
Na podlagi 15. b člena Zakona o lokalni samoupravi – ZLS (Uradni list RS, št. 94/07-UPB, 
76/08, 79/09 in 51/10), 27. člena Statuta Mestne občine Koper (Uradne objave, št. 40/00, 
30/01, 29/03 ter Uradni list RS, št. 90/05, 67/06 in 39/08) in 11. člena Poslovnika Občinskega 
sveta Mestne občine Koper (Uradne objave, št. 16/95, 42/00, 30/01, 40/03 in Uradni list RS, 
št. 90/05 in 39/08) je Občinski svet Mestne občine Koper na seji dne 20. julija 2011 na 
predlog Mandatne komisije sprejel naslednji  
 

S K L E P 
 
 

1. 
 

Potrdijo se mandati vsem članom Občinskega sveta Mestne občine Koper, izvoljenim na 
rednih lokalnih volitvah dne 10. julija 2011, in sicer: 
 
 

1. JANI BAČIĆ, roj. 22.9.1980, Čežarji, Cesta I. Istrske brigade 64/a, 6276 Pobegi 

2. PETER BOLČIČ, roj. 13.1.1970, Ulica II. Prekomorske brigade 22/a, 6000 Koper 

3. DANIJEL CEP, roj. 4.8.1966, Ferrarska 17, 6000 Koper 

4. KARIN FELICIJAN, roj. 26.6.1983, Kolomban 37/a, 6280 Ankaran 

5. OLGA FRANCA, roj. 28.4.1960, Dekani 90, 6271 Dekani 

6. VIDA GRAČNAR, roj. 6.5.1957, Burlinova 1, 6000 Koper 

7. ONDINA GREGORICH DIABATÈ, roj. 27.12.1952, Garibaldijeva 4, 6000 Koper 

8. IGOR HRVATIN, roj. 11.7.1974, Sv. Anton, Turki 10, 6276 Pobegi 

9. FRANCO JURI, roj. 24.10.1956, Župančičeva ulica 27, 6000 Koper 

10. LUKA JURI, roj. 13.5.1977, Muzejski Trg 4, 6000 Koper 

11. SANI KAMENČIČ, roj. 14.8.1984, Dolinska cesta 3/j, 6000 Koper 

12. STEFAN KOCJANCIC, roj. 31.5.1963, Cesta borcev 11, 6000 Koper 

13. SEBASTJAN KOKL, roj. 23.8.1979, Dolinska cesta 1/h, 6000 Koper 

14. MILOJKA LAHAJNAR ŠPACAPAN, roj. 3.9.1951, Krožna cesta 56, 6000 Koper 

15. NATAŠA LIKAR, roj. 26.3.1975, Koštabona 4/b, 6274 Šmarje 

16. VIKTOR MARKEŽIČ, roj. 8.2.1951, Kozlovičeva 9, 6000 Koper 

17. TINA MOJŠKERC, roj. 25.3.1985, Ulica Za Gradom 7, 6000 Koper 

18. DARIJ NOVINEC, roj. 17.3.1958, Kampel 5/c, 6000 Koper 

19. IVAN PAVLIČ, roj. 6.9.1946, Sv. Anton, Tomažiči 17, 6276 Pobegi 

20. PATRIK PEROŠA, roj. 31.5.1976, Kvedrova 1, 6000 Koper 

21. BORIS POPOVIČ, roj. 5.9.1962, Bošamarin 62, 6000 Koper 

22. SLOBODAN POPOVIČ, roj. 3.5.1944, Generala Levičnika 60/g, 6000 Koper 



23. KRISTINA RADOVČIČ, roj. 22.3.1982, Rozmanova ulica 48, 6000 Koper 

24. ANTON SAGADIN, roj. 2.1.1936, Dolinska cesta 22/c, 6000 Koper 

25. ALBERTO SCHERIANI, roj. 17.7.1964, Hrvatini 13, 6280 Ankaran 

26. MARIO STEFFÈ, roj. 15.8.1964, Bošamarin 54, 6000 Koper 

27. BARBARA STRMOLE, roj. 23.1.1962, Prade, Cesta XVI št. 3, 6000 Koper 

28. ALFRED ŠTEFANČIČ, roj. 13.8.1964, Dekani 10, 6271 Dekani 

29. MARKO ŠTRKALJ, roj. 2.11.1974, Mejna pot 1, 6000 Koper 

30. MAJDA ŠULIGOJ, roj. 28.3.1954, Prisoje 2, 6000 Koper 

31. MIROSLAV TOZON, roj. 19.1.1935, Veluščkova 1, 6000 Koper 

32. VALMI UGRIN, roj. 19.9.1966, Dekani 21, 6271 Dekani 

33. NARCISO URBANAZ, roj. 5.8.1954, Bošamarin 52, 6000 Koper 

 
2. 

 
 
Ta sklep velja takoj. 
 
 
 
Št.: 032-3/2011                                                                                                 Predsedujoči 
Koper, 20. julija 2011                                                                                    Občinskega sveta  
                                                                                                                     Mestne občine Koper 
                                                                                                                       Alberto Scheriani 
 
    
            
                                                                                                           
                                                                                                                     
                                                                                                                         

  


